
1 
 

Uchwała Nr 194/1298/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 27.07.2022r. 

Nr MF/FS7.4143.3.170.2022.MF.2471 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  64 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  64 000,00 Zwiększenie o kwotę 64 000,-  

z tytułu pomocy  finansowej 

Gminy Zaleszany na wykonanie 

dokumentacji projektowych 

związanych z  przebudową i 

remontem dróg powiatowych- 

URG Nr XLV/553/2022 z dnia 

22.06.2022r. 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 64 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 43 052,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 43 052,00 Zwiększenie o kwotę 43 052,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzja Ministra Finansów z 

dnia 27.07.2022r. Nr MF/FS7. 

4143.3.170.2022.MF.2471 z 

przeznaczeniem na 

sfinansowanie przeszeregowania 

stanowisk w grupach z 

uwzględnieniem korekty 

wcześniejszego podziału 

środków na podwyżki uposażeń 

oraz pozostałych należności 

strażakom pełniącym służbę w 

komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na 

terenie województwa 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 43 052,00 

758   Różne rozliczenia   288,81  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  288,81 Zwiększenie o kwotę 288,81  

w planie dochodów zgodnie z 

pismem  z dnia 03.08.2022r. 

znak: S-IV.9530.5.10.2022.ŁD 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 288,81 

   Razem dochody   107 340,81  

 

 



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 57 332,11 121 332,11  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 57 332,11 121 332,11 Zmiany w planie wydatków 

ZDP w celu zabezpieczenia 

środków na opracowanie 

dokumentacji projektowych 

związanych z  przebudową i 

remontem dróg powiatowych, 

w tym: 

-zwiększenie o kwotę 

                                 121 332,11 

-zmniejszenie o kwotę 57 332,11 

tytułem oszczędności z 

zakończonych zadań: 

1.Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1020R Brandwica – 

Jastkowice                  - 16 635,- 

2. Przebudowa drogi  

powiatowej Nr 1023R 

Pysznica-Piskorowy Staw w 

zakresie budowy chodnika  

                                        - 0,01 

3. Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1008R 

Modliborzyce – Rzeczyca 

Długa w m. Rzeczyca Długa – 

wykonanie dokumentacji  

                                   - 23 311,- 

4. Przebudowa drogi  

powiatowej Nr 1001R 

Gościeradów - Zdziechowice w 

kierunku Gościeradowa w 

zakresie wykonania chodnika 

                                         - 2,24 

5. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1033R Bojanów 

- Spie w zakresie budowy 

chodnika na odcinku dł. 350 m. 

od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 861 Bojanów- 

Kopki                        - 6 049,79 

6. Przebudowa drogi  

powiatowej Nr 1035R Cisów 

Las- Gwoździec - Nowy Nart w 

zakresie budowy chodnika na 

odcinku dł. ok. 300 m. w m. 

Gwoździec               - 11 334,07 

  4270 Zakup usług remontowych  121 332,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

57 332,11  

750   Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00  

 75019  Rady powiatów 2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę 2 000,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 000,00  

  4220 Zakup środków żywności  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  



3 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 43 052,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 43 052,00 Zwiększenie w planie 

wydatków KP PSP o kwotę  

43 052,- zgodnie z decyzja 

Ministra Finansów z dnia 

27.07.2022r. Nr MF/FS7. 

4143.3.170.2022.MF.2471 

z przeznaczeniem na 

sfinansowanie 

przeszeregowania stanowisk 

w grupach z uwzględnieniem 

korekty wcześniejszego 

podziału środków na podwyżki 

uposażeń oraz pozostałych 

należności strażakom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 34 535,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 1 093,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 736,00 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                               

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 6 688,00 

801     Oświata i wychowanie 124 597,00 124 597,00  

 80115   Technika 56 100,00 53 150,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 50 600,- 

2. ZS NR 1 

- zmniejszenie o kwotę 2 350,- 

3. ZS Nr 2  

- zwiększenie o kwotę 50 000,-  

z przeznaczeniem na wymianę 

wykładziny podłogowej w auli 

4. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 3 150,- 

- zwiększenie o kwotę 3 150,- 

 
 3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00  

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 150,00  

 
 4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 3 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50 000,00 

 
 

4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

50 600,00  

 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 350,00  

 80120  Licea Ogólnokształcące 66 600,00 66 600,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 50 000,- 

2. ZS NR 1 

- zmniejszenie o kwotę 16 600,- 

- zwiększenie o kwotę 16 600,- 

3. I LO  

- zwiększenie o kwotę 50 000,- 

na remont parkietów w salach 

lekcyjnych i korytarzu drugiego 

piętra 

  4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  16 600,00 

 

 

4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

50 000,00  



4 
 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 897,00 4 247,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez 

- zmniejszenie o kwotę 1 897,- 

- zwiększenie o kwotę 4 247,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 525,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 152,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 3 570,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 897,00  

 80195  Pozostała działalność  600,00 Zwiększenie o kwotę 600,-                     

w planie wydatków                             

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania                         

i wyżywienia wychowanków 

bursy  

  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 

851   Ochrona zdrowia 1 601,48 1 601,48  

 85195  Pozostała działalność 1 601,48 1 601,48 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 601,48 

-zwiększenie o kwotę 1 601,48 

  4220 Zakup środków żywności 1 601,48  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 601,48 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 288,81  

 85395  Pozostała działalność  288,81 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

288,81 związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych obywatelom 

Ukrainy 

  

4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 288,81 

   Razem wydatki 185 530,59 292 871,40  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


